Окружная избирательная комиссия

по выборам депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва

Нефтеюганского одномандатного избирательного округа № 8
	дом 21, мкр. 3, г. Нефтеюганск,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменской области, 628300

	телефоны: (3463) 250-181, 290-001

 факс: (3463) 225-556

еmail: tiknftr@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

	от 16 июля 2016 года

	                              № 11

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тюменской областной Думы

шестого созыва по Нефтеюганскому одномандатному
избирательному округу № 8 Богославца Богдана Иосифовича

В соответствии с пунктом 4 Порядка регистрации и деятельности уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва, утвержденного решением Избирательной комиссии Тюменской области от 14 апреля 2016 года № 161/938-5 и рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию Нефтеюганского одномандатного избирательного округа № 8 от кандидата в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва Богославца Б.И. для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва по Нефтеюганскому  одномандатному избирательному округу № 8 окружная избирательная комиссия Нефтеюганского одномандатного избирательного округа № 8 по выборам депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва РЕШИЛА :

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты  Тюменской областной Думы шестого созыва по Нефтеюганскому одномандатному избирательному округу № 8 Богославца Богдана Иосифовича - Суцепину Надежду Юрьевну, 05 октября 1978 г.р., работающей экономистом в ООО «Лесопромышленной компании», проживающей по адресу: сп. Салым, Нефтеюганского района, ул. Садовая, дом 14, паспорт серии 6708 № 815207, выдан 19.08.2008 года отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Нефтеюганском районе.
2. Суцепина Надежда Юрьевна уполномочена на открытие специального избирательного счета кандидата в депутаты Тюменской областной Думы шестого созыва по Нефтеюганскому одномандатному избирательному округу № 8, также распоряжаться денежными средствами избирательного фонда, включая возврат денежных средств и внесение средств, учет денежных средств избирательного фонда и иным полномочия, в том числе право подписи на платежных (расчетных) документах.
3. Настоящее постановление и удостоверение установленного образца уполномоченного представителя по финансовым вопросам выдать   Суцепиной Надежде Юрьевне.
Председатель окружной
избирательной комиссии № 8

                       О.Н. Леонова

Секретарь  окружной
избирательной комиссии № 8

              Е.В. Белякова